
UCHWAŁA NR XXVI/180/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t.  Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Otmuchowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Banku Spółdzielczego 
w Otmuchowie - w Urzędzie Miejskim w Otmuchowie lub przelewem na rachunek bankowy gminy Otmuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r.        

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5416485B-54D6-4EA7-84EF-E2BBE753C9F4. Podpisany




